UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                                 Hoằng Đức, ngày 06 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giao thầu đất công ích của UBND xã năm 2024

Thực hiện Kế hoạch tại hội nghị của UBND xã ngày 19 tháng 02 năm 2024 về

việc giao thầu cho các hộ đang thầu đất công ích của UBND xã với mức thầu là

500 đồng trên 01 mét vuông. Đến nay UBND xã đã ký hợp đồng cho các hộ có nhu

cầu thầu trên đất công ích của UBND xã.

Hiện nay UBND xã còn một số diện tích chưa giao thầu.

 (Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Thông báo cho các hộ có nhu cầu đến UBND xã làm hợp đồng

thầu đất công ích của UBND xã.

Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ, buổi chiều từ 13 giờ đến 16

giờ 30 phút ngày 07 tháng 3 năm 2024

Địa điểm: Phòng kế toán xã.

Thông báo này thay cho giấy mời. UBND xã Hoằng Đức trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
-Đài truyền thanh (t/b);
-Lưu: VT.

.                                                                                                                 Nguyễn Đình Bằng

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-06T10:54:33+0700

		2024-03-06T11:34:43+0700

		2024-03-06T11:35:03+0700